

Compte de résultat - Produits

État exprimé en €

		Du 01/01/2023 Au 31/12/2023	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022
Produits d'exploitation	Cotisations		
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens	401 865,19	358 877,30
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service		1 631,00
	dont parrainages		
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	170 682,81	244 566,55
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels	1 621,00	1 296,00
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contribution financières		
Produits financiers	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	1 468,20	14 087,14
	Utilisations des fonds dédiés	8 770,00	18 795,00
	Autres produits		1 056,01
	TOTAL (I)	584 407,20	640 309,00
	Participations		
	Autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	7 696,22	2 834,97
Produits exceptionnels	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement		
	TOTAL (II)	7 696,22	2 834,97
	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Produits exceptionnels	TOTAL (III)	0,00	0,00
	TOTAL DES PRODUITS (I + II + III)	592 103,42	643 143,97
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT		0,00	585,05
TOTAL GENERAL		592 103,42	643 729,02

Compte de résultat - Charges

État exprimé en €

		Du 01/01/2023 Au 31/12/2023	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022
Charges d'exploitation	Achats de marchandises	34 212,07	37 705,93
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	96 809,23	100 691,52
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	10 357,08	22 532,97
	Salaires et traitements	333 127,08	359 360,03
	Charges sociales	89 981,81	95 634,76
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	11 138,75	13 093,81
	Dotations aux provisions	13 689,00	5 240,00
	Report en fonds dédiés		8 770,00
	Autres charges	-792,11	700,00
	TOTAL (I)	588 522,91	643 729,02
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements		
	TOTAL (II)	0,00	0,00
Ch. exceptionnelles	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	TOTAL (III)	0,00	0,00
Participation des salariés aux résultats (IV)			
Impôts sur les bénéfices (V)			
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V)		588 522,91	643 729,02
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT		3 580,51	0,00
TOTAL GENERAL		592 103,42	643 729,02

Évaluation des contributions volontaires en nature

État exprimé en €

		Du 01/01/2023 Au 31/12/2023	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022
Ressources	Contribution volontaires en nature		
	Dons en nature	55 552,00	54 702,00
	Prestations en nature		
	Bénévolat		
	Total des ressources	55 552,00	54 702,00
Emplois	Charges des contributions volontaires en nature		
	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens	55 552,00	54 702,00
	Prestations en nature		
	Personnel bénévole		
	Total des emplois	55 552,00	54 702,00